Ipse etiam tanto dominus sub pondere rerum,
Quique parens verus patriæ es, dignissimus aris
Roma tuis, per quem nunquam iurare pudebit,
Numen adorandum, quod virtus addidit astris,
Da facilem cursum, atque audacibus annue cœptis.

NARRATIO.

Sunt tibi magna pater, nimirumque potentia regna.

Ante tuos ortus, aræ sine honore fuetunt.

Materia est (mihi crede) tuis aptissima chartis,

Dignis carminibus narrari coena Thyestæ,

Cœna Thyestæ cumulat quæ viscera mensis,

Omnisque humanis lustrata cruxibus ara.

Facta canam, sed erunt qui me finxisse loquentur,

Et timor officio fungi vetat ipse quieto.

Credamus tragicis quicquid de Colchide torua

Dicitur, & Progne: nil contra conor, & illæ

Grandia monstra suis audebant temporibus, sed

Ob nummos, maior nunc admiratio summis

Debetur monstris, quæ nostra hæc credidit ætas,

Et lacerata suo nati data viscera patri,

Monstra deum, patrem bustum miserable nati.

Crete erunt testes, nec fingunt omnia Crete,

Krōnē dēi Jēsū, rānē thēia, jas̄ipēs d̄p̄j̄a,

Si qua fides rebus tamen eit addenda probatis.

Si natura negat, facit indignatio versum.

Vtque mei versus aliquantum noctis habebunt,

Credite me vobis folium recitare Sibyllæ.

Nil nisi legitimum concessaque fura canemus.

Dii mihi sunt testes, non degenerasse propinquis.

Qui ad Missæ sacra admittendi, & quibus legibus, quibusque eorum aditu interdicatur ac quibus obiciuntur periculis, qui hæc sacrilega sacra damnant & detestantur.

NVlla mora est in me, peragam rata vota sacerdos.

Fœdera sunt ponenda prius, signandaque iura.

Nec mihi parua fides: procul hinc procul impius esto,

Siquis eris recti custos, imitator honesti,

Vir bonus & pauper, linguaeque & pectore verus:

Tûque rebellatrix sanctæ Germania sedi,

Et qui Romanas soliti contemnere leges,

Iudaicum ediscunt, & seruant ac metuunt ius,

Tradidit arcano quodcumque volumine Moses,

Ac quibus nec cura est externos quererere diuos,

Et quisquis pactas in fœdera ruperit aras.

Non est hæc sacris gens acceptissima nostris.

Nescis heu nescis dominæ fastidia Romæ.

Nil patrium nisi nomen habet, Romanius alumnus,

Si genus arguitur vultu, nisi fallit imago.

Nil pudet assuetos sceptris, nec iura, fidemque,

Respectumque deum veteris speraueris aulae.

Ius & fas multos faciunt, mihi crede, nocentes.

Dat poenas laudata fides, respectus honesti.

Qui vult esse pius Romana ille exeat aula.

Libertas scelerum regna hæc inuisa tuctur,

Venalesque manus: ibi fas, ubi maxima merces.

Romani Pontifices Missæ authores.

Missæ anthropophagia, & cruentæ aræ.

Adeo impudentes sunt sacrificuli & Papistæ, ut nihil iam eos pudet negare, quod norunt omnes, & libris factisque suis palam tessantur.

Hæc haud magis absurdâ sunt, quam quæ traduntur de Missarum laniana.

Habendi cupiditas, mater portæosæ transubstantiationis, & fauoris, omniumque portitorum Papistice religionis.

Transubstantiatio.

Theophagia Missæ.

Sacrificuli editi a se Pseudochristi sepulchrum se esse iant, quod cum tanquam in sepulchro visceribus conclusum tencant.

versus Epimenidis Cretensis, id est, Cretenses semper mendaces, male bestie, ventres pigri, Tit. i.

Cento ut coactior, ita & obscurior sit necesse est.

Concessa furtæ Missæ, quibus, religionis prætextu, totus orbis Christianus expilatur & exhaustur.

Nemo veritatis studiosus, sed idolorum cultores duntaxat & Pseudochristiani, ad hæc sacra ritæ accedere possunt.

Defectrix Germania à Romana & Antichristiana Ecclesia.

Hostes traditionum humanarum, veritatis Euangelicæ & Sacrarum literarum studiosi, ab his sacris arcetur, & qui deos peregrinos à Papistis ascitos, & corum cultus repudiant.

Degener Ecclesia Romana, notha & adultera, repudiata Apostolorum doctrina.

Fides Romana, fides Punica, Heu pietas, heu prisca fides.

Vt nunc habet Ecclesia Romana, Omnia quum licent, non licet esse pium.

Atque sacerdotis flatu, quibus auferet illis
 Quod terrestre fuit, maiestatēmque verendam
 Imponet, nomēnque simul corpūsque nouabit,
 Conferet & verso seruatos nomine vultus.
 Et deus ecce nouus cælo descendet ab alto,
 Si superos oret, si cantu supplice carmen
 Auxiliare vocet, cunctis pollutius herbis
 Excantare deos, infundens murmura labris.
 Sic modò qui fuerat rudis & sine nomine panis,
 Induet ignotum corpus, sub imagine falsa,
 Apta mentitis superos celare figuris.
 Et quanuis forsan dubites quod numen in isto
 Corpore sit, tamen est ibi corpore numen in isto.
 Quanuis forma hominis nequeat manifesta videri,
 Nec caro, nec mensæ saniésque dapésque cruentæ,
 His tamen hic conuiua & sanguine vesicatur atro.
 Illuc, vnde abii, redeo, iam percipe voces.
 Quod superest addam, quæ sit pars cætera mensæ.
 Præterea viuus libandas fontibus vndas,
 Sacrāque odorati disponunt pocula Bacchi.
 Stant sacri calices, ac vina liqueantia fundunt.
 Nec iam terra rubens crater, nec pocula fagus,
 Nec sunt audacis plebeia tor eumata vitri,
 Nec fragiles vili calices de puluere nati,
 Plebeii, viles & paucis assibus empti,
 Quæ nisi sollicitus teneat seruētque minister,
 Nullaque obscura teritur rubigine crater.
 Sanguinis & sacri pateris libatur & auro,
 Ex quo securō poterit conuiua ministro.
 Hoc sacer Antistes sacro auro libat ad aras,
 Imbuit, hincque suum cælesti nectare corpus.
 Hæ sacrī sedes epulis: considerē mensis
 His soliti patres, cælestia pabula carpunt.
 Tales sūntque cibi, qualis domus atque supellex.